
OBJEDNÁVKA číslo:CVOZ091-662401-8/2018

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610091 ze dne 27. 5. 2016 uVás
objednáváme:__________________________________________________________

Provedení opravy vozidla VW Transportér - vpz: 024-18-18 dle přílohy „Kalkulace
nákladů na opravu“

Předpokládaná celková částka za opravu činí do 98.871,00 Kč vč. DPH slovy:
devadesátosmtisícosmsetsedmdesátjednakorun českých a 00/100 haléřů).

Termín plnění: do pěti pracovních dnů po předání vozidla do opravy

Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré
náklady, které zhotoviteli v souvislosti s plněním vznikly. Náhradní díly, které nabízí
zhotovitel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny z ceníku náhradních dílů
ponížené o nabízenou slevu, je zhotovitel povinen objednateli dodávat a účtovat za
tyto nižší ceny. Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení
uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou
k tíži zhotovitele.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

X3L



Za objednatele vyřizuje: por. Ing. Svatopluk KRUMNIKL,
tel. č.: 973 404 537, fax.č.: 973 404 799, skramnikl@seznam.cz
mob.č.: 601 580 541

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Pokud hodnota předmětu objednávky k realizaci veřejné zakázky Rámcové smlouvy
dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění
objednávky v Registru smluv, pak objednávka nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: 1 8. -04- 2018

V Olomouci dne: 1 8 "04- 2018


